ESTADO DO CEARÁ & DE ly
P C ps M & CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ a CA

dia cPsMB CEARA
GOVERNO DO ESTADO Fis 398 - 2

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250509/0001-02 - CONTRATO Nº
202505290001 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025.05.26.001-CPSMB-
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ -
CONTRATADA(O).....: FORTALMED-EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
PEÇAS NOVAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES DO SETOR DE IMAGEM DA
POLICLÍNICA DR. CLOVIS AMORA DE VASCONCELOS E DO CEO - CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. MARCELO DE HOLANDA, JUNTO AO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB. -
VALOR TOTAL: R$ 115.936,88 (cento e quinze mil, novecentos e trinta e
seis reais e oitenta e oito centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.10.302.0176.2.003 - Gerenciamento da Policlínica, R$ 81.739,26 no
elemento de despesa 33903025: Material de Consumo, Material para
Manutenção de Bens Móveis;0101.10.302.0176.2.002 - Gerenciamento do
Centro de Especialidades Odontológicas, R$ 34.197,62 no elemento de
despesa 33903025: Material de Consumo, Material para Manutenção de
Bens Móveis; - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 29 de
maio de 2025

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite O gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará